
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Naděžda Soukupová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Řízení rizik při práci ve veřejné správě 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce je orientována do problematiky řízení rizik ve veřejné správě. 

V teoretické části bakalářské práce provedla studentka rešerši týkající se veřejné správy, 

jejího členění a funkcí. Dále jsou popsána rizika, která v této části veřejného sektoru mohou 

nastat. Teoretická část je v souladu se zadáním práce, je zpracována srozumitelně, čtivě 

s využitím dostatečného počtu literárních zdrojů. Pro praktickou část jako zástupce veřejného 

sektoru zvolila malou obec. Je analyzován současný stav BOZP, zpracována Checklist 

analýza. Pro jednotlivé pracovní pozice v obci pak studentka s pomocí softwaru vyhodnotila 

metodou PNH jednotlivá rizika. Práce je zpracována detailně, studentka prokazuje schopnost 

využít teoretické znalosti získané při studiu v praktické oblasti.  

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Jaké nástroje pro kontrolu a hodnocení procesů ve veřejné správě znáte?  

Využívá některé obec? 

2) Jaký plán školení BOZP pro Vámi zvolený subjekt navrhujete? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………B-velmi dobře  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…24. 5. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


